آیت اله امین عاملی
سـال در سـعید بـود. فقیـد صیـدا شـهر مشـهور عالـم عاملـی امیـن سیّدمحمدحسـن آیـت الله مرحـوم
1366ق )1946م/1326ش( در شـقراء جنـوب لبنـان در بیـت علـم و فضیلت زاده شـد. پدرش آیت الله
سـیّدعلی مهدی امیـن1 )م1380ق( از فقهـا و علمـای بـزرگ شـقراء و صاحـب کتاب هـای متعـدد فقهی:
گرفت میـراث، وصیـت، بیـع و شـهادات بـوده اسـت.